Mus No 653

Benedictus

a quattro

del Sig.^{ro} Antonio Lotti.

Musical

5105

E. Harnier.

Lanto

Bene dictus dominus Deus Israël quia visitavit et fecit redemptionem ple.

Alto

Tenore

Basso

Bene dictus dominus Deus Israël quia visitavit et fecit redemptionem ple.

Manskopfsches Museum
für
Musik- u. Theatergeschichte
Frankfurt a. Main

1941. 139

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

bis su ae et ex-ait cornu salutis nobis in domo David pueri su-

bis su ae et ex-ait cornu salutis nobis in domo David pueri su-

5-4-3 6-3 7-7-6#-3 6-3 6#-3 5-4-3#

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

i, sicut locutus est per os sanctorum suorum prophetarum quae a saeculo sunt

i. sicut locutus est per os sanctorum suorum prophetarum quae a saeculo sunt

i. sicut locutus est per os sanctorum suorum prophetarum quae a saeculo sunt

33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

et liberavit nos ab inimicis nostris et de manu omnium qui

et de manu omnium qui

et de manu omnium qui o de eunt, qui o

et liberavit nos ab inimicis nostris et de manu omnium qui o de eunt

8va. infra

6 6 6 6 6 #

3 3 3 3 3

45 46 47 48 49 50 51 52 53

derunt nos. ad faciendam misericordiam cum patribus nostris

- derunt nos.

- derunt nos et memo

derunt nos ad faciendam misericordiam cum patribus nostris.

5 4 3#

6# 3

54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64

et memorari testamenti sui sancti iurandum quod iurandum

et memorari testamenti sui sancti testamenti sui sancti

ari testamenti testamenti testamenti sui sancti

et memorari testamenti sui sancti iurandum quod iurandum

6-76 6 66

6 4 3

6 3 - 6# -

65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75

navitat Abraham patrem nostrum daturum se no bis Ut

daturum daturum se no bis Ut sineti.

daturum daturum se no bis Ut sineti.

navit ad Abraham patrem nostrum. daturum daturum se no bis. Ut sineti.

- - 6/3 - - - # # 6 6

76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87

sinelfimo — *re de manu inimicorum nostrorum liberati serviamus illi in sanctitate et justitia coram ipso omnibus diebus*

mo — *re*

mo — *re*

mo — *re de manu inimicorum nostrorum liberati serviamus illi in sanctitate et justitia coram ipso, omnibus diebus*

46 51 76 756

6 - 6 - 6 # 43 # - # - 71 - 6 - 684

34 - 34 - 23

18 19 20 21 22 23 24 25 26

nostris et tu puer propheta altissimi voca — be vis precibus

et tu puer propheta altissimi voca — — — be vis precibus

et tu puer propheta altissimi voca — — — be vis altissimi voca — be vis precibus

nostris; et tu puer propheta altissimi voca — — — be vis altissimi voca — be vis precibus.

8va infra

97 98 99 100 101 102 103 104 105 106.

enim ante faciem Domini *parare vias e* *jus ad*

parare vias e *jus parare vias e* *jus ad*

parare vias parare vias e *jus ad*

enim ante faciem Domini *parare vias e* *jus parare vias e* *jus ad.*

107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117

dandam scientiam salutis plebis ejus in remissionem peccatorum eorum. Per misericordiam Dei

dandam scientiam salutis plebis ejus in remissionem peccatorum eorum. Per misericordiam Dei

118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128

nostris in quibus visitavit nos oriens ex al - to illumi

in quibus visitavit nos oriens ex - al - to ex al - to

in quibus visitabit nos, in quibus visita - vit nos oriens ex al - to

nostris, in quibus visitavit nos, in quibus visita - vit nos - oriens ex al - to. illumi

129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141

nare his qui in tenebris et umbra mortis se dent

ad dirigendos pedes nostros

nare his qui in tenebris et umbra mortis se dent, ad dirigendos pedes nostros in viam pa-

8va infra

nare his qui in tenebris et umbra mortis se dent, ad dirigendos pedes nostros in viam pa-

142 143 144 145 146 147 148 149 150 151

ad dirigen- dos pedes nostros in viam pa- cis in

ad dirigen- dos pedes nostros in viam pa- cis in viam pa- cis in viam

in viam pa- cis ad dirigen- dos pedes nos- tros in viam pa-

cis in viam pa- cis in viam pa-

MANSKOPFSCHES
MUSIKHIST. MUSEUM

152 153 154 155 156 157 158 159

viam pa — cis in viam pa — cis in viam pa — cis

pa cis, ad dirigendos pedes nostros in viam pa — cis in viam pa — cis

— cis in viam pa cis in viam pa — cis in viam pa — cis.

— cis, in viam pa — cis, in viam pa cis.

Aus dem Nachlass des Geheimrats
Dr. Adolf von Harnier